valay

Sobral
.8  Prefeitura Municipal

1773 i34)] . ~
:1 : Secretaria da Educagdo
SOBR MY ¢

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA e
APROVADA esta Prestacao.

ASSOCIAGAO ESCOLAR ANTENOR NASPOLINI

Més de Referéncia: AGOSTO-2021

Data da Aprovacao: 22/09/2021
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Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTENOR NASPOLINI

D1

B.SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: AGOST0/2021
Receita
Saldo Anterior: 24.866,25
Repasse Mensal: 7.292,00
Rendimento: 80,65
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 1,96
Receita Total: 32.236,94
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA junho/2021 09/08/2021 178,67
POLO AGUA julho/2021 09/08/2021 157,42
POLO LOCAGCAO DE IMPRESSORA [agosto/2021 12/08/2021 900,00 RICOH 377
POLO OUTROS agosto/2021 09/08/2021 240,00 CERTIFICAGAO DIGITAL
POLO TAXAS BANCARIAS agosto/2021 25/08/2021 49,00
POLO TELEFONE junho/2021 09/08/2021 191,66
POLO TELEFONE julho/2021 09/08/2021 193,32
1.910,07
Saldo: 30.326,87

Paginaldel
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@ PREFEITURA DE

2 SOBRAL

Secretaria da Educacdo

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jerénimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347
INEP - 23220015

PRESTACAO DE CONTAS

RECURSO: PMDE

ASSOCIACAO ESCOLAR ANTENOR
NASPOLINI

AGOSTO/2021

SOBRAL




09/08/2021 15:48 SPU Sobral

;PRI IllURr\I)I

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESAN - ESCOLA ANTENOR NASPOLINI

N° Processo : Data Abertura :
P164541/2021 09/09/2021 - 15:47
Tipo :

Prestacdo de Contas

Assunto :

Programa Municipal de Manutencdo e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :

Maria De Lourdes Sousa Do Nascimento
Observagio :

sem observagio

TRAMITACOES

° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/C] 09/09/2021 - 15:47 Maria De Lourdes Sousa Do Nascimento

1
2
3
4
5
6

spu.sobral.ce.gov.briprocesso/detalhes/174502

"



~A: Secretaria da Educagao do Municipio de Sobral
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8.SOBRAL.

Secretaria da Educacio

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral, 10 de Setembro de 2021.

DE: Associagdo Escolar Antenor Naspolini

Att.: Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagio de Contas, financiado com Recurso do
PMDE - Programa Municipal de Manutengiio e Desenvolvimento da Educagdo Infantil ¢ do Ensino
Fundamental/PMS — Secretaria de Educagdo da Prefeitura Municipal de Sobral, referente ao més de
Setembro/2021 no valor de RS 7.292,00.

Atenciosamente,

/I_A/Ifﬂﬁﬂa Friamza fg@Q}N’ &-%

Presidente da Unidade Executora

Secretirio da Educaciio
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

-——--—--—-----—--—.-—--_.-—-—_--—--—--—--—--.—--—--—u-—--—u.—--—-.—--—--




PREFEITURA DE (& I
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SOBRAI. )
Secretaria da Educagio :‘: :@%ﬁ_ﬁi
5 &/

¥, 'l
ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL \\“-—“"M :
Rua Prefeito Jeronimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347
INEP - 23220015

PARECER DO CONSELHO FISCAL

o~ Sobral, 10 de Setembro de 2021.

Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS — Secretaria de Educagdo da Prefeitura
Municipal de Sobral, que a Prestagiio de Contas no valor de R$ 1.910,07 do recurso recebido referente
ao més de Agosto pela Unidade Executora da Associagio Escolar Antenor Naspolini nd3o apresenta
nenhuma irregularidade.

FUNCAO

MEMBRO EFETIVO

Mo Geelon di 5. @?{;ﬂ\ﬂ/‘\ MEMBRO EFETIVO

Bunkinsd Brandimo <o, MEMBRO EFETIVO
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03/08/2021

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASPOL

Conta: 0554 | 003 | 00001419-0
Data: 03/09/2021 - 10:20

Més:  Agosto/2021

Periodo: 1 -31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
04/08/2021 000341 CRED TED
04/08/2021 990001 APL AUTOM
—. 09/08/2021 900783 CHEQUE PAG
09/08/2021 900784 CHEQUE PAG
09/08/2021 900785 CHEQUE PAG
09/08/2021 727220 RESG AUTOM
12/08/2021 900786 CHEQ COMP
12/08/2021 727220 RESG AUTOM
25/08/2021 000000 MANUT CTA
25/08/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBClimprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/08/2021&hdnDataFinal=31/08/2021

I ntemeT:::BankiNg___ CAIXA

Valor

0,00
7.292,00 C
7.292,00 D
336,09D
384,98D
240,00 D
961,07 C
900,00 D
900,00 C
49,00D

49,00 C

Saldo

0,00
7.292,00 C
0,00 C
336,09D
721,07 D
961,07 D
0,00 C
900,00 D
0,00 C
49,00 D

0,00 C

1M


PREFEITURA



03/08/2021 CAIXA - Extrato de Fundos | —

CAI".A

Para simples verificacao

lome da Agéncia rhdbo ragio [Emisséao
OBRAL, CE 0554 5823 03/09/20 1 Z,
undo NPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021
| 0,2680 Il 0,8876 Il 0,9297 Il 1,733477 Il 1,738123 |
Administradora
'ome Enderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome PF/CNPJ iConta Carrente IMés/Ano \Folha
ASSOCIAAQ ESCOLAR ANTENOR NASPOL 03.312.511/0001-37 003.00001419-0 08/2021 01/01
iAnslise do Perfil do Investidor Deta da Avaliagao
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 24.866,25C 14.344,716590
Aplicacdes 7.292,00C 4,205,429340
_Resgates 1.910,07D 1.102,081094
“endimento Bruto no Més 80,65C
ARF 1,96D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 30.326,87C 17.448,064837
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito 2 tributagdo, conforme legislacdo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
04/08 APLICACAOD 7.292,00C 4,205,429340
“08/08 RESGATE 961,07D 554617119
IRRF 0.94D
IOF 0,00
12/08 RESGATE 900,000 519,220637
IRRF 0,96D
IOF 0,00
25/08 RESGATE 49 00D 28,243337
IRRF 0,06D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
8,43 1,96
Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacoes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdc inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao zlcance de suas mdcs, de acordo com seu perfil.

Um jelito pratico de investir, da comodidade dz sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastres ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

AC: dereco para Correspondéncia
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo PaulorSP CEP: 01405-001
Ouvidoria: nico:

0800 725 7474 | https:/iwww1.caixa.gov.br/atendimentoftelefones da_caixa.a
Acesse 0 site da CAIXA: www.caixa.gov.br

1M
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DEAGUAE

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SOBRAL - CE - CEP: 620 A
CNPJ; 07.817; 7

REF .M. SOBRAL-ESC.ANTENOR NASPOLINI |

RUA PREFEITO JERONIMC PRADO. 2828, EDUCACAQ
O0M JOBE - Cep: 62015218
S0BRAL-CE

Quantidade de Economias

I%o Data Leit. Ant.
eooaz 30| 21/06/2021

ULTINOS CONSUMOS

AE: | Tarifa
PUB

Agente'
000029

Data Leit. Atua
16/07/2021

Hes/Fat, Consumo (¢
06/2021 22 0
@5/2021 471
M;ZOZ:I. 4
k 23/2021 e
cor'r'enc'l.a LEITURA NORMAL 92/2021 o
21/2021 e
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
eservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021
anetros  Cor #H Cloro  Turbldez  Fluor Call, Totals
ddra0 ate 15U 60295 atef. ateSUT  ate 1,5msl Ausente
it 1dos 10.0 7.58 2.0 1.97 @7 0.2
SERVICOS E TARIFAS
od. Descrican (N8 Valer (
1 AGUA 92,
2 ESGOTO 64,82
¥
tLhta: 2,00 Valer: @,0@ Juros diarios: ©,03
/07221 |[TotalaPagar: 157 42
1
COMUNICADO
Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.
- b @ o

erias

'BMXH ECONOMICA FEDERAL
?UINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap 5

v 221-381582877-8
09/AGD/2021 HORA DF 10:56:42
LOT, ©05,005821-5 TERM 032024
LOCAL IDADE: SOBRAL
AG, .VINCULADA: 3572

o e

; COMPROVANTE DE PAGAMENTO 9

o8 SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE i
qama DO PAGAMENTD: 157,42 &
826900020017 574202690016
% 086397212109 339909000008 ®

R 221-381582877-8 a
i1a VIA 4..:;
2 o
") &

a : e

ATESTO QUE O SERVICO TG

Qo deomns

-_,«.rf 'ﬂ’l—'

o1 /08 10




o — SERVICO AUTONOMO DE AGUA EESGOTO =
AN DOUTOR MONTE, 563- CENTRO angpr g
S AA E SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
s otnam e ke g CNP: 07.817.77810001-37 s Fargminie——

|

RUA PREFEITO -ﬁERONIMO PRADO. 282@. EDUCACAC

DOM JOSE - Cep: 62815218
SOBRAL-CE
| Classe AE. | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM %] PUB W‘W|WIW 000029
e e
ond

Leitura anterior: 1888

Leitura atual: 1910‘ @5/20z21 471 %]
Consumo: 22 04/2021 4 (]
Hedsa: 79 @3/2021 e o
e vz/2021 (5] %]

0 n 1 LET MAL
correncia TURA NOR 01/2021 o 2
12/2020 ] (%]

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A Data: @l/@01/2021

HETIMOS umgﬂ—
Mes/Fat. Consumo  Ocorr,

Parametros  Cor Clors  Tubider Fluor Goli, Totais

Padran ate 15 UK 6 Ba95 ate50 ateWT ate LGmal Ausente

Obtides 10.0 7.58 2.0 1.97 8.7 2.8

——SERYFEOS—E=TARIFAS

Cod, Descrican N.E, Valor (RS}
1 AGUA 105,10
2 ESGOTO 73,57

Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: ©,03

A0 TTotal a Pagar: | 78,67

COMUNICADO

— /:{ e TEN
- T A
z \2 PAG B 7
fhmxa ECONOMICA FEDERAL \% 2 —QJ!' ,;_!-_2— S
w F

QUINA: sorteios de segunda-feira a ’s{ﬁado Ap }

221-381582874-3 - -
09/AC0/2021 HORA DF 10:56:20

07, 05,005821-5
OCALIDADE: SOBRAL
“4G. VINCULADA: 3572

TERM 032024

é COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT A ESG SOBRAL CE ®

LR DO PAGAMENTC: 178,67
820602000010 786702630011 :

s » @86305212100 337438000008
Q - 3
o= 221-881562674-3 2
Ga via .

~ L.
g b

f&l'n\l\-(f& JL o 50&13«*

aa_f_oﬁ oty

W%@MMM@”W b

o

™



Co-p. A.Hn_ % (l-. Cuh e 2 Q Série Chegque n° G lls
018 Iﬂ 0554 5 030014190 4 AAA 900783 0

AL TIROAL TOA ML ASER
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S_OBRRL ! AAO ESCOLAR ANTENOR NASP :
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300190 4 AAA 00783 0
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/‘I _"I‘\;"\' 2 -
OI S.A. - EM RECUPERAGAD JUDICIAL vt © P, S
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100 /s &5

AV SANTDS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 _.’ “:"

PAG, SPOOL: 3307/38068 e

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
¢ -z "‘
|
ll"llllll"lllIIII"II!IIII'IIl“ll“lllll“'l L, AOT-
CTCE SALVADOR BA PL10 . 4
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N
DOM JOSE
62015-210 - SOBRAL - CE
AD: D0100816 1
O A JunHo 2021
7213512820 00000 00000D00BTA 30 140521 %
g
2
(88) 3611-9347 01/07/2021 R$ 191,66 g
-:gf
Resumo da sua fatura 5
& OF BEID v in san s v e R$ 167,76 E
0I FIXO 167,76 =
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL g
SERVICOS DIGITAIS &
@; + EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 23,90 E
SERVICOS OUTRAS PRESTADDRAS E DE TERCEIROS 18,82 E
OUTROS VALORES 3,88 !
3
£
s Y :
TSTADD X g
eluonie d = Sauss,

Desde 06 de navembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41, = 3
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 € 55 yAIXA ECONOMICA FEDERAL a

passando ao formato: (DDD) 9xxt-xuxx. E§UINR: sorteios dg segunda-feira a sébado, Ap
L&

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito. R 221-8815826885-9 D
B9/AGD/2021 HORA DF 18:59:52 =
0T, 05,005821-5 TERM B32@24 — °

*{LOCALIDADE: SOBRAL
(G, VINCULADA: 3572

— 9O COMPROVANTE DE PAGAMENTO

) 01 FI¥0 - RJ

IMALOR DO PAGAMENTC: 191,66

L L 846500000019 916608248309
150345703614 193470121065

221-381582885-9



0I S.A. - EM RECUPERAGAO JUDIGIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 068870100

AV SANTOS DUMONT,B355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N
DOM JOSE

62015-210 - SOBRAL - CE

3/4

i DA

DATA DE EMISSAD

08/06/2021

CNPJ | CPF
07598634000137

INSCRICAD ESTADUAL
69202583

TELEFONE / CONTRATO!
3611-%\0 1

i

i

VALOR A PAGAR R$

TIPO DE TERMINAL 191,66
NAD RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
010802184811 VENCIMENTD
CODIGO DOD
88 01/07/2021
PLANO LDCAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  06/21: 0:30 05/21: 1:00 04/21: 1:00
BASICO 03/21; 2:24 02/21: 11:12 01/21: 9:00
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADD HWORARIO DURACAD TARIFA VALOR
PRESTADORA OI §.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL NFST N. 0000D0067837/SERIE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 03407 3611-0347 0 1
0001/01 08/06/2021 BLOQUEIO LIG.LOCALS P/CELULAR DE 01/06/21 A 30/06/21 B,64
0001/02 08/06/2021 ASS. USO NAD RESIDENCIAL DE 01/06/21 A 30/06/21 159,12
SUBTOTAL 167,76
LIGACOES LOCAIS
0001/03 08/06/2021 CONSUMD MINUTOS 0:30 FRANOUIA 150:00 MINUTOS ALEM DA FRANGUIA D:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
BASE OF CALCULD TOUE 167,75 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 67,76
ALTQUOTA 30%
VALOR 50,32
b i
RESERVADO AD FISCO
736h 2885, ee12,2016.371f, 630,922, 206a
FATURA N.: 0900089991806  OI S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL - AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: B0175-053
CNPJ: 76.535,764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
TELEFONE 03487 3611-8347 0 1
0001/04 01/06/2021 SUPORTE ACESS REMOTO BERV DIG 4002-0888 18,82
TOTAL SERVICOS DE TERCEIROS 19,92
OUTROS VALORES O FIXO
TELEFONE 03497 3611-9347 0 1
0001/05 12/05/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 21-04 1,36
0001 /06 12/05/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 21-04 2,62
TOTAL OUTROS VALORES 3,98

RESOND GERAL
LOCAL TELEFONE GJ SU VALOR
03497 3611-9347 0 1 191,66
TOTAL 191,66

CONTRIBUICOES:PARA O FUS 5 14

*** FIM DO DETALHAMENTO

DA CONTA ***

PREZADO CLIENTE, ATE 0B/06/21 NAD CONFIRMAMOS O PGTD DE CONTA(S) DE MES{ES)
ANTERICR(ES) TOTALIZANDO R$ 188,20, PAGUE SUA CONTA EN DIA E EVITE SUSPENSAD
D08 SERVICOS,CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTACAD ANATEL .

Fiaue atericl M " " clia & evite: Cobranga de muka da 2% + juros de 1% 20 més.

Suspensao dos senigos: Pardial, 15 dias ands 0 amia da 1* naliicacso &, oom mais 30 das, Suspensao Tolsl
Cancal inch (roos de ProtegSio 30 Credio 30 dias apis 2 Total Durante o peri

de suspensSo parcial a sua fnha conlinus apls a receber chamadas e a serd cobrada

de acordo com oS valres Mcesse Www.ol.com.t { & veja todas ac dividas com a O
BT UM 50

FIXO PE - FO153898,MOBL,PE.OT78, EMO3.MOB21, TXT. ASCII, TXT - RE:07 - MO:E - OBJ:001/00816 - PAG. CLIENTE: 3/4 - PAG, SPOOL: 3309/3|

-~
5
2
¢
™

o
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i
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INFORMACOES

ATENDIMENTOD AC CLIENTE ....... - 10331
INTERNET ........... wors WWW. 0 cOM. B

AUXILIO A LISTA . Extra Online | até R$30,00 - 01 Revistas + Jormal O Globo + Extra Online

Todos os valores cobrados nesta Tatura sao tr dos na da casa decimal

OUVIDORIA ........ 0800 031 7923

*Serviga sujeity a cobrance. Consulls & operadera.
**Hprdnn de Atandimentc Seg. & Sex. das Sh is 180

multz contratwal.
Ouvidoria: 0800 031 7823 - Horario de Atendimento: Seg a Sex das Bh as 1Bh

0 pagamento em lotérica, sem a apresentacdo da fatura, estd sujeito a cobranga. Para mais informagées ligue 103 31.
Para clientes com Pacotes de SVA: De até R$14,00 - 01 Revistas + 01 Jornais Bdsico | atd R$22,00 - Jornal O Glabo +

1]
Atengio: o cancelmmento de seus servigos 01, durante o periodo de permanéncia minima, estard sujeito & cobranga de

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 01- 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefénica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Infelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331

Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES

RECEITAS (R$) VALOR 1ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS
SERVICOS TELECOM 50,32 0,00 1,09 5,03
SERVIGOS NAD TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL TRIBUTOS 50,32 0,00 1,09 5,03

NOTA: Fundamento |egal Lei 12,741/2012 e Resolugdo Anatel 632/2014.

cODIGO PARA DEBITO
AUTOMATICO

010902194911

\
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AV SANTOS DUMONT,6355 -

OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
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CTCE SALVADOR BA PL10

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N
DOM JOSE

62015-210 - SOBRAL - CE

7213512820 00000 00000000771 30 130721

Referéncia

JULHO /2021

m— l Vencimento

Total a pagar

(88) 3611-9347 01/08/2021 R$ 193,32
Resumo da sua fatura
& o SRR e e e R$ 167,76
Ol FIXD 167,76
PACOTE DE MINUTOS FIXOD-FIXD LOCAL
SERVICOS DIBITAIS
& EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 25,56
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E DE TERCEIROS 19,82
OUTROS VALDRES 5,64

ATESTO QUE © SERVISO FOI PRESTADD X

@mﬂa d( o 5% %@&MWVW
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Desde 06 de novembro de 2016 foi incluide o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, A5, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

P ©

=
]

o
By

f;ﬂl)(ﬂ ECONOMICA FEDERAL

\QUINn sorteios de segunda-feira a sabado, Ap

221-881582882-4
09/AC0/2021

0T, 05.005821-5
ﬂmeanADE SOBRAL
=AG. VINCULADA: 3572

HorA DF 10:59:24
TERM 032024

S
|3
-
=
o
-
(.4
g
a

.

- PAR £ TENTE: 4/4

AR «ANY JnnT7

WiE .

FI¥N PE . FANARGAT WNRI BE NTTR EMNA WNT21 TYT ASATT TYT . BF-N7 .

LI COMPROVANTE DE PAGAMENTO b=
01 FIX0 - RJ
VALOR DO PAGAMENTC: 183,32
846200020012 933200240349
1650345723614 193470121073

221-381562682-4 =

ns CALXA




01 5.A. - EN RECUPERAGAD JUDIGCIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100

AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

PREZADO CLIENTE, 0 PGTO DE CONTA(S) DE MES(ES)
ANTERIOR(ES) TOTALIZANDO RS 191,66, GONTA BN DIA € EVITE SUSPENSAD
DOS SERVICUS, CONFORME PREVISTO NA REGULAMENTAGAQ ANATEL

ATE 0B/OT/21 NAD CONFTRAMAMOS
PAGUE SUA

‘Susperso dos senigos: Pu!;q'}_squ:dso

mmmxummmam ‘
QMMGMMWW & veja todas a5 dividas com a OF

S LT 50

dia & eviler Cobranca de mulla de 2% + jurce de 1% 80 més.
o da 1" noliicacio e, com maks 30 diss, Suspensso Total
c-m-hﬂ-hm&mmﬁmwmmdumammd Durante & periodo

ea sed cobrada i

B

DATA DE EMISSAD L ;
08/07/2021 ;c;p“
CNPJ | CPF - y
0759863000137
MUNICIPIO DE SOBRAL g
RUA PREF JERONIMO PRADO, SN INSCHICAD ESTADUAL z
DOM JOSE 69202583 VALOR A PAGAR R$ s
62015-210 - SOBRAL - CE
TIPD DE TERRIINAL 193,32 g
HAD RESIDENCIAL .
COD. DEB. AUTOMATICO 5
SRIvA— VENCIMENTO !
-
CODEED [ -
B8 o1/08/2021 5
L
— a
PLANO LOCAL ; HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS:  07/21: 4:38 06/21: 0:30 05/21: 1:00 = ¥
BASICO 04/21: 1:00 03/21: 2:24 02/21: 11:12 £
€
PAG./LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAD TARIFA VALOR E
PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL NFST N. 00000114575/SERIE B /SUB-SERIE 54 B
TELEFONE 03497 3611-8347 0 1 u
SERVICOS MENSATS s
0001/01 08/07/2021 BLOGUETO LI6.LOCATS P/GELULAR DE 01/07/21 A 30/07/21 8,64 ¢
“TT7001/02 08/07/2021 ASS. USD NAD RESIDENGIAL DE 01/07/21 A 30/07/21 158,12 b=
ABTOTAL 167,76 H
LIGAGOES LOCAIS .
0001 /03 08/07/2021 CONSUMO MINUTOS 4:368 FRANQUIA 150:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00 £
SUBTOTAL 0,00 -
mm—-m— TOTAL WOTA FISCAL SERVICDS 167,76 5
AL IGUOTA 30 <
VALOR 50,32 E
155 E
g
RESERVADO AD FISGO E
6cc1.4d3f. 207a. aBSb .cT18. fed6 .b766. 4801 £
FATURA N.: 0900090040469 O S.A. - EM RECUPERACAD JUDIGIAL - AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 =
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 086870100 &
TELEFONE 03497 3611-9347 0 1 n
D001/04 ©1/07/2021 SUPORTE ACESS REMOTO SERV DIG 4002-0888 19,82 g
TOTAL SERVICOS DE TERCEIRDS 18,92 g
OUTROS VALORES O FIXO =
TELEFONE 03497 3611-9347 0 1 2
0001/05 11/06/2021 ENCARGOS FINANCEIROS 21-05 1,88 &
0001/06 11/08/2021 ENCARGOS FIMANCEIROS 21-05 3,76
TOTAL OUTROS VALORES 5,64
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ATENDESENTO AD CUIENTE ... 10331

POERMET ____ wewdicombr O pagamento es lstérica, sem a
Para clientes com Pacotes de SVA:
AUXILIO A LISTA .......ooo e 102% Extra Online / sté R$30,00 - D1 Revistas + Jornal
Todos os valores cobrados nesta Tatura sio tr
OUVIDORIA ....................0800 031 7923

*Sarviga sujeita s cobranca, Consulte a aperadore. multa contratual,

**Horiic de Atendimentn Seq. & Sex. das Bh bs 184

INFORMACOES

3 da fatera, esté sujeito a cebrwsca. Para mais
De até R$14,00 - 0i Revistas + Di Jormais Bisico
Dm+htnml{n

Ligue 103 31,
| até R$22,00 - Jornal O Globo +

na seg
Atengio: nmummﬂ&”uw&ﬁhwﬂ:ﬁdﬂ-,uﬂiu}ﬂm&nﬂrmﬂ

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 01 - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefdnica

17 Transit - 21 Embratel - 23 ntelig - 25 GVT - 26 1DT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Essyfone - 37 Golden Line
39 Engevor - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES [ ~ODI PARA DEBITO
RECEITAS RS) VALOR ICMS VALOR IS5 VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 50,32 0,00 1,09 5,03
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
DUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 010902194911
TOTAL TRIBUTOS 50,32 0,00 1,09 5,03
NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo Anatel 632/2014. :
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SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpa 03.312.511/0001-37
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RECIBO DO PAGADOR
Corte na linha =*

09/00016861234-9

Valor Documento

R$ 240,00
(=) Valor Cobrado

Nosso numerc

Autenticagio Mecanica

s CAIXA

g le

12082/094/60 0LNIWYOYd 30 YLV
) 1202/00¥/01  :OINIWIONIA 30 YL
- JE-1003/116°Z1E €D i[dNasy
© N YON3INV Y910053 OVOYIOISSY : Y1005 OVZY
= MONTINY ¥Y10053 OYIYIO05SY WISYINYA JWOP
& ~ H0ayavd*®
2 6G-100@//96 €08 9E :IdN
DIDHIW0D SOTAINDISHA SIHHOL : WIJ0S OYZv
- JYISYLINY- JNON
Y151 TWAY/H00YIYS
12-1000/066"A¥G 6T :LdND
¥ S YHIZONYNI OWLS39 Suysy :WIJ0S OYZwd
€ Y S YNIIINYNIL OWIS3O SYUSY :HISYING FWON &
NI OTHYIIT4N
] 12-1009/055°0F5 61 i
o ! ¥ S YHIIONYNIS V1539 S9ysy :WI00S 0YZ
¥ 5 YHIZONUNIA 091539 SY9SY :WISYINY W
OIYYIOTAN

-

Espécie | Quantidade
REAL

(+) Outros acréscimos
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Data de Vencimento

10/08/2021

2693-0 / 0008256-8

Agéncia | Codigo do Beneficidrio
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R GENERAL TIBURCIO, 20, SALA 08, CENTRO

CEP: 62010180

Sobral - CE

certificasobral@gmail.com

(88) 2144-9471

36.803.967/0001-59
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CERTIFICA SOBRAL
CERTIFICACAO DIGITAL

Bradesco 237-2 | 23792.69307 90001.686121 34000.925601 1 87080000024000

ABSOCIACAO ESCOLAR ANTENOR NASPOLINI, CNPJ: 03.312.511/0001-37
&

Instrugies
oferias

TORRES VASCONCELOS COMERCIO E SERVICOS

62778408

(-) Descontos / Abatimentos

Nimero do documento
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So¥
ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 2 : 1*‘“1 G |;-0000001187
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ECETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGO‘S"“""W
Data de Geracdo | 12/08/2021 Competéncia AGO/2021 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples sim
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéio Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | ********
Endereco |AVN B, 651 - COHASB Il
CPFICNPJ |21535.796/0001-67 | insc.Municipal 14591 lur|ce | insc. Estadual | 0
Gidade| SOBRAL | c.eP[62050820 | Comp] | Tetefone |
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | ESCOLA ANTENOR NASPOLINI E-mail
Endereco | Com RUA PREFEITO GERONIMO, S/N DOM JOSE 62010150 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 03.312.511/0001-37 Insc. Municipal 0 Inst, Estadual Telefone
DESCRIGCAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRICAQ DO ITEM QUANT. [ VALOR UNIT|  TOTAL
1 LOCAGAQ DE MAQUINA COPIADORA MENSAL REFERENTE A JULHO 1,00 927,83 927 83
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
1401 / 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS | 0,00 ] INSS ] 0,00 I csLL I 0,00 I IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota i 927,83
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 927,83
Qutras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 27,83 4vzwsy8dp ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 900,00 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 27,83
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMACOES
Impressa em: 12/08/21 11:31 Hora da emisséo: 11:21:56
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME 7519,

e

\\_)-

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) ESCOLA ANTENOR NASPOLINI a quantia de R$:
900,00 (NOVECENTOS REALIS ) referente 8 NOTA FISCAL DE N° 1187
firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, | DE_ B aosto DE 2021.
}]

ANATANA AGUIAR

!-'“" o g £, ¥ -
©1.535.366/0001-57"
B g i s atia ey o
'a, JE AGUIAR 30USA EIRELl - ME
L Av.B (Cu COHAB Il 1i° ¢ i
i;;' ko | PAED.pa prr
Cohab [l - CEP: 62.650-829
LsoBRrAL « . cad




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
"~ SOBRAL-CE.

CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: ESCOLA ANTENOR NASPOLINI.

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL

|0l 01 |01 LOCACAO DE IMPRESSORA RICOH 377 MENSAL | R$ 927,83 | R$ 927,83

TOTAL R$ 927,83

SOBRAL, 29 DE JULHO DE 2021

ANATANA AGUIAR




BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprimento | Manutengdo | Locagdo
(88) 9 98309283 | (88) 9 92150235

PROPOSTA COMERCIAL
ATT: ESCOLA ANTENOR NASPOLINI.

Especificacao Unid. | Quant. | VI. UNIT. VI. TOTAL
(RS) (RS)
LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH 37701 01 [R$1.100,00 |R$ 1.100,00
T IMENSAL
TOTAL TOTAL R$ 1.100,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 30 DE JULHO DE 2021.

N

F30.328.0890001-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEJ
Rua Cel, Rangel, 326

Centro - CEP; 62.010-030
LsoBRAL - CEJ




- Recarga, compra e venda

SOBRAL, 27 DE JULHO DE 2021

Ay. Dep

SILVIO L"“\, 80
v 13.859.84¢

de Cartuchos e Toners \S' AG o2,
- Manutenc3o de Impressora SILVIO CESAR S. \9%
- Aluguel de impressoras * .
-Suprimentos de informatica SOUSA-ME i, SR
13.859.826/0001
-52
- Recarga, compra e venda
de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora AGUI AR, 257
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica CARIRE CE
ESCOLA ANTENOR NASPOLINI
" 1 |Descrigdo do produto Quant. V.Unit V. total
1l 0OCACAO MENSAL DE MAQUINA : Aol Al
COPIADORA
TOTAL R$ 1.130,00
[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
SILVIO CEZAR -
_S v \b g<24 ¥
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11/08/2021

MINISTERIO DA FAZENDA lo
Secretaria da Receita Federal do Brasil [
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional | <

%
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TR TOS

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO —

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certidao: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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11/08/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razao Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAQO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021042201503693411679
Informacao obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:/Users/PC/Desktop/Consulta Regularidade do Empregador.htmi
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PODER JUDICIARIO \\\\\h__”’jﬁj
JUSTICA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°: 10936477/2021

Expedigédo: 29/03/2021, as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Endereco Documento
AVENIDA B, 651 (o 55 F 0 e 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000003846/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

_ Certificamos para os devidos fins, que revendo 0S5 registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta secretaria, constata-se — até a presente data - nic existirem em nome do (a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretaria do Orcamento & Financas se reserva o direito de inscrever € cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.
A aceitacac desta certiddo esté condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedqov.com.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 2021

Esta certiddio é valida por 090 dias contados da data de emissé@o
VALIDA ATE: 23/08/2021

COD. VALIDACAO 0000003946
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ESTADO DO CEARA X <
Procuradoria Geral do Estado \\ :

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202110612066

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001
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|| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |
i Inscrigdo Estadual: '

'|CNP3 / CPF: 5
1121535796000157 |

'|RAZAO SOCIAL: 1!
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Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

___venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do

Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/08/2021 AS 11:56:38
VALIDA ATE 02/10/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https:mntemet-comwItapublkz.apps.sefaz.oe.gov.br!cartidaonagaﬂva!oonsuItarPdt‘?tipoDevadwE&cndigoDavedomﬂ53579680015?

htips:mmmet-amwl!apubﬁoa.apps.mf&m.gw.&!mﬁmmaﬂWmmhMﬁpoDwedwzamdigwev}dm
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